เลือก  นั้น

               ซื้อแบตสำรองไฟแบบพกพา (Power Bank Solar Cell) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) ครั้งที่

๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ. เค. พี. ธุรกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๔๖๗,๑๒๕.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 
( เกรียงศักดิ์    วัฒนเกริก )

รองผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า

ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔